
ZZáákkllaaddnníí  šškkoollaa  aa  MMaatteeřřsskkáá  šškkoollaa  LLeeooššee  JJaannááččkkaa  HHuukkvvaallddyy,,  ppřřííssppěěvvkkoovváá  oorrggaanniizzaaccee  

 
ředitelství školy     

 

tteelleeffoonn  ::    555588  669999  223388  IIČČOO  ::  7700994466990066  

 

     

                                                                                                                          

                                                                                                                              
 

 

Kritéria přijetí žáků do základní školy Základní školy a Mateřské školy Leoše 

Janáčka Hukvaldy 
 
 
 

Do základní školy Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka Hukvaldy budou zájemci 
z jiných škol (přestup žáka) přednostně přijímáni na základě následujících kritérií:  
 

 
1. Rodiče podají poštou, e-mailem (info@zshukvaldy.cz) nebo datovou schránkou (qrqmevf) 
formulář žádosti o přestup do základní školy Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka 
Hukvaldy, p.o.  (1 bod) 
 
 
2. Žák, který má místo trvalého pobytu ve spádovém obvodu Základní školy a Mateřské 
školy Leoše Janáčka Hukvaldy, který je vymezen částmi obce: Hukvaldy, Horní Sklenov, 
Dolní Sklenov, Rychaltice a Krnalovice (1 bod). 
 
 
3. Žák, jehož sourozenec již  Základní školu a Mateřskou školu Leoše Janáčka Hukvaldy 
navštěvuje. (1 bod) 
 
 
4. Žák, jehož rodič je zaměstnancem zřizovatele školy Obce Hukvaldy nebo jeho 
příspěvkových organizací. (1 bod) 

 

 

 
 
 

 
 
 
V Hukvaldech 16. 10. 2023                                              Mgr. Alena Lévová, ředitelka školy 
 

mailto:info@zshukvaldy.cz

		2023-10-16T12:30:02+0200
	Mgr. Alena Lévová




